

VERKSAMHETSPLAN 2025

ARLANDASTAD GOLFKLUBB

Skreven av: Styrelsen ARLANDASTAD GK

Verksamhetsplan 2025

ARLANDASTAD GOLFKLUBB

NÄR DU ÄLSKAR ATT SPELA GOLF.

2024 har varit ett händelserikt golfår på Arlandastad Golfklubb. Vi har framförallt haft förmånen att hälsa bolagets nya Verkställande Direktör Mats Cardinger välkommen till klubben. Mats har redan bidragit med massor av idéer och energi och vi kan förvänta oss flera spännande initiativ inför 2025. Bland annat kommer några av greenerna på Masterbanan byggas om med syfte att lyfta banans kvalitet. Vidare har klubben en långsiktig strategi att förbättra trivsel och social miljö runt anläggningen. Det arbetet går framåt och vi tror att ett ännu närmare samarbete med bolaget genom Mats kommer att kunna bidra till det målet. I linje med att skapa en social trivsam miljö planerar vi att, i samarbete med IMPA Golf, utveckla tränings och tävlingsmiljön för de som vill förkovra sitt spel ytterligare. Förhoppning är att detta kan attrahera fler juniorer och yngre vuxna som medlemmar vilket ligger i linje med klubbens mål och strategi. Vi har även som fortsatt mål att premiera tillgängligheten så långt som möjligt och man kan konstatera att tillgängligheten har varit god under säsongen.

Det har varit en tävlingssäsong med full aktivitet. Olles Minne och Höstgolven var som vanligt väldigt populära och fulltecknade. Golfveckan fortsätter att utvecklas och börjar likna en tradition. Klubben har även under hösten återigen välkomnat kvalet till DP World Tour till Masterbanan på Arlandastad Golfklubb. Tävligen genomfördes på ett väldigt bra sätt och banan fick mycket beröm från spelare. Det var som vanligt en fantastisk chans att komma ut till Masterbanan och se framtidens golftalanger göra upp. Vi är också glada att meddela att det nu klart att DP World Tour återvänder till Arlandastad Golf de kommande tre åren. Jag vill tacka alla som har bidragit till att vi kunnat genomföra alla dessa tävlingar. Det skulle vara omöjligt utan alla frivilliga som ställer upp i ur och skur. Ta gärna kontakt med tävlingskommittén om ni känner att ni vill vara med och bidra.

Det har också varit otroligt kul att se att damsidan fortsätter att ta stora steg framåt. Det är också spännande att se att övriga sektioner utvecklas åt rätt håll med seriespel och allehanda sociala aktiviteter. Det var ett bra år för våra lag som deltar i Upplands olika seriesystem där flera lag gick starkt och lyckades ta steg upp i seriesystemet. Ta gärna kontakt med dam-, herr- elit- eller seniorsektionen för att höra vad som är på gång till nästa år.

Vidare måste vi tacka banpersonalen som kunnat presentera banor i ypperligt skick. Vi kan åter konstatera att anläggningen återigen kunnat bjuda på ett golfår som sträckte sig över åtta månader. Baserat på den information vi har tillgång till i nuläget så kommer spelet fortsätta som vanligt på Nya banan även i år och förmodligen ett bra tag till.

Till sist vill vi meddela att styrelsen för Arlandastads Golfklubb godkänt en strategi för att utveckla klubbens juniorverksamhet där Viktor Lindgren är ansvarig att exekvera lagda strategi. En väl fungerande junior verksamhet är en förutsättning för att förbättra klubbens sociala miljö och långsiktiga överlevnad. Vi ser med spänning fram emot en framtida juniorverksamhet som vi kan vara stolta över. Kontakta gärna Viktor om du har idéer eller på något sätt vill bidra.

Golfen har upplevt ett uppsving som aldrig förr drivet av pandemin. Vi tror att det är viktigt att ta till vara på de gamla medlemmarna samtidigt som man välkomnar de nya spelarna. En viktig komponent är att fortsätta ha bra tillgänglig på banorna och att öka närvaron och trivsel på klubben. Det är några av de mål vi har och vi är övertygade att även 2025 kommer bli ett riktigt bra golfår.

Niklas Lundin
Styrelseordförande Arlandastad GK

.

.

Nedan följer detaljerad planerad verksamhet i respektive kommitté:

Seniorer

Damer

Herrar

Elit

Juniorer

SENIORSEKTIONEN 2025

Seriespelslag

Under verksamhetsåret 2025 så fortsätter vi satsa på ökat tävlingspel genom att delta i seriespel i Uppland för samtliga seniorer i H 60, D 60, D 70, D 75 och H 80. Vi hoppas kunna få deltagare till samtliga ålderskategorier, hör av er till Stig Sahlström vid intresse! Vi har även fått en möjlighet att som alternativ delta i Stockholmsdistriktets tävlingar. Enkät över intresse kring detta kommer att gå ut under året

Vi kommer att arrangera ett antal träningstillfällen under året för samtliga seniorer inom Arlandastad Golf där klubben subventionerar gruppträningar, närmare om dessa tillfällen kommer i veckobreven från Arlandastadgolf.

Torsdagsgolfen

Torsdagsgolfen kommer även i år att fortsätta sin framgångsrika satsning med Sven Gösta Karlsson med medarbetare som ansvarige, vi får se om vi kan slå föregående års antal tävlingar (vilket nog blir tufft). I samband med säsongavslutning så hoppas vi på lite trevligt umgänge med lite mat och dryck!

Medlemsaktiviteter

Seniorerna kommer att bjudas in till gemensamma medlemskvällar för att öka trivseln och samvaron i klubben. Det som står som önskemål är uppstartsmöte, föredrag, regelkunskap och andra mer lättsamma aktiviteter, håll utkik om detta i veckobreven från receptionen!

Funktionärer till tävling

Vi fortsätter att i god anda hjälpa till vid de olika tävlingarna som kommer att äga rum på Arlandastad GK under 2025. Även i år har vi några fina stortävlingar där vi har chansen att se våra bästa proffs försöka bemästra Masters banan. Du som tidigare inte hjälpt till, hör gärna av Dig med en intresseanmälan till stig.sahlstrom@brottmalsadvokaterna.com Jag hoppas att Ni seniorer som tidigare år hjälpt till fortfarande står till förfogande! Närmare information om vilka tävlingar där det behövs funktionärer kommer under året.

Övriga aktiviteter för seniorer

Har Du egna tankar och funderingar kring aktiviteter eller bara allmänt vill hjälpa till att öka trivseln i seniorkommittén så tveka inte att kontakta Stig Sahlström på 0708-761600 alternativt stig.sahlstrom@brottmalsadvokaterna.com Säsongen 2025 skall bli en ny rekordsäsong!

Seniorsektionen

Stig Sahlström

DAMSEKTIONEN 2025

MÅL

Damsektionens mål för 2025 är fortsätta vårt arbete med att inkludera fler damer i våra aktiviteter, seriespel samt andra klubbävlingar. Vi vill skapa en positiv klubbkänsla där alla ska känna sig välkomna att delta.

AKTIVITETER/TÄVLINGAR

Vi kommer även i år representera klubben i både Upplands- och Stockholmsserien. I Upplandsserien har vi 2 st D50 lag, ett i Div 1 och ett i Div 2. D22 damerna representerar klubben i Stockholmsserien. För den som vill vara med i något av lagen går det bra att anmäla sig till respektive lagledare, D50 Carola Skärvinge, carola.skarvinge@gmail.com samt D22 Jenny Sagbrant, jenny.sagbrant@hotmail.com.

På Tisdagsgolfen är alla damer oavsett HCP välkomna att delta. Här har man möjlighet att spela med andra damer och är man nybörjare får man hjälp med speltips och regler. Man kan även vara med i tävlingen Drömscoren som är en eclectic där det bästa resultatet per hål registreras under säsongen. Tisdagsgolfen kommer även under 2025 pågå på förmiddagarna från mitten av april, så fort vädret tillåter, till mitten av september på Nya Banan.

Onsdagsgolfen är en 9 håls slagtävling där de 5 bästa resultaten räknas samman och man spelar med HCP. Alla damer är välkomna att delta men medlemskap på Masters krävs. Alternativt kan man betala green fee. Spelperioden är mellan maj och början på september och spelas på Mastersbanan. Avslutning och prisutdelning kommer att hållas tillsammans med Tisdagsgolfen med en gemensam aktivitet som i dagsläget är under planering. Mer information om detta kommer under säsongen.

Vår tävling Rosa Pantern som spelas till förmån för bröstcancerfonden kommer att förändras under 2025. Detta då antalet spelare minskat och även bidraget till cancerfonden minskat. Vi byter namn till Rosa Bollen och den gemensamma lunchen byts ut mot smörgås och kaffe/läsk. Tävlingen ska också marknadsföras hos andra klubbar för att få ett större antal spelare och på detta sätt öka bidraget till bröstcancerfonden. Vi hoppas att den nya formen av tävlingen, Rosa Bollen, kommer att attrahera fler deltagare och skapa en festlig atmosfär där vi tillsammans kan bidra till en viktig sak.

För att ytterligare främja inkluderingen av damer i vår klubb, planerar vi även i år arrangera olika träningsdagar. Dessa kommer att vara öppna för både nybörjare och mer erfarna spelare, och syftet är att skapa en gemenskap där alla kan utvecklas tillsammans och få nya vänner inom golfen. Träningarna kommer att utföras av Calle Järrel på Impa Golf. Tid och plats för detta kommer att meddelas inför varje träning via mail till alla damer samt på klubbens hemsida.

Vi fortsätter vårt samarbete med andra klubbar genom tävlingarna Damduellen och Ladies Battle.

KOMMUNIKATION

Vi uppmanar alla medlemmar att hålla sig uppdaterade genom att följa klubbens officiella kanaler, inklusive vår hemsida, mail, nyhetsbrev samt Facebook sida, *Arlandastads damgolf*. Detta är det bästa sättet att få information om aktiviteter, tävlingar och andra viktiga nyheter. Är du inte idag med på vår Facebook sida så anslut dig nu. Förutom information får du flera damer att gå en runda på banan med.

Tillsammans kan vi skapa en stark och inkluderande damsektion där alla känner sig sedda och uppskattade. Vi ser fram emot ett fantastiskt 2025 med många nya ansikten och härliga stunder på golfbanan!

Damsektionen

/Cattis Ledin

HERRSEKTIONEN 2025

Mål

Herrsektionens mål för 2025 fortsätter med att skapa en positiv klubb-anda och social samvaro. Våra målsättningar är att skapa "Upplands bästa golfklubb", representera klubben vid seriespel, behjälplig vid hemmatävlingar samt delta på olika aktiviteter vi arrangerar under året

Tävlingar

Upplands Golfförbund

Vi kommer att representera klubben i Upplands Golfförbunds seriespel som spelas 4 gånger under året och enligt nedan åldersklasser. Vi kommer även i samband med seriespelet vara arrangör 3 gånger under kommande år

H50 4-mannalag i med två lag i division 1 samt division 3

H40 4-mannalag i division 2

H22 3-mannalag i division 1 med två lag

Stockholms Golfförbund

Vi kommer utvärdera genom en enkät hos våra medlemmar i herrsektionen huruvida vi skall pröva att vara med i stockholmsserien 2025.

Vi har ett positivt besked att vi får vara med om vi vill, återstår en del frågetecken som om vi kan representera två förbund samtidigt, hur medlemmarna tycker då spelformen är matchspel samt matcherna spelas på vardagarna. Obs detta gäller i första hand enbart H50.

Hemma seriespel

Tisdagsgolfen är en 9 håls slagtävling och de 5 bästa egna resultat räknas samman. Spelperioden är från maj till september och spelas på Mastersbanan. Avslutning är planerat till slutet av september med lagspel, samkväm, middag samt prisutdelning.

Hemma lagseriespel – Foursome Trophy

Vi spelar Matchspel foursome utan hcp. Lagen lottas in i olika grupper, och spelar mot varandra under hela säsongen (Maj-Sep) De bästa lagen möts i en A-final och övriga i en B-final. Spelformen i finalen är slaggolf Foursome utan Hcp. De poäng man samlat på sig under säsongen följer med in i finalrundan. Finalen spelas någon helg i sep/okt

Hemma lagseriespel – GM Challenge

GM står för gubbar mot män och är en ide från Mälarcupen som inte blev av.

Vi spelar 10-mannalag H50 (männen mot H60 (gubbarna) i olika spelformer. Förlorende lag är lika med utmanarna som bestämmer spelform, Målsättning att försöka drabba samman under 3 omgångar.

Träning

Någon organiserad träning med PRO kommer inte att genomföras detta år, däremot kommer vi genomföra olika punktinsatser eller sk aktiviteter i egen regi för herrsektionen. Exempel på aktiviteter som kan förekomma är bla Short Game Evaluation, Mental träning, Aimpoint Express , Bunkerträning med vår PRO mm

Short Game Evaluation

Nytt för I år är att vi kommer själva ha ett närspel tävling-/träning spel på övningsbanan. Short game evaluation består av olika närspels utmaningar och man samlar poäng/slag. Vi kommer spela några gånger under säsongen syftet är att bli bättre från 50–80 meter samt runt greenerna.

Ledare och kompetensutveckling

Huvudledare för herrsektionen är Per Samuelsson och för respektive åldersklass kommer att vara följande

H50 – Jimmy Axdorff

H40 – Vakant

H22 – Joakim Eriksson

Avslutning

Varje år avslutas säsongen med en helg på vår fantastiska anläggning, Detta är en av årets alla höjdpunkter och mycket uppskattat i herrsektionen. Avslutningen kommer vara den 20 sep. Vi spelar olika typer av lagspel med diverse utmaningar. Bastubad samt middag med tillhörande prisutdelning till sent på kvällen.

Herrsektionen
Per Samuelsson

ELITVERKSAMHETEN 2025

Elitlaget:

Elitlaget består av klubbens bästa spelare som ska representera Arlandastad i olika tävlingar. Elitlaget själva syfte är att göra klubbens elitspelare till bättre golfare via kontinuerliga träningar, samt försöka utöka det individuella tävlandet bland elitlagets spelare. Motorn i hela elitverksamheten är tävlingen SM-Klubblag.

SM-Klubblag:

SM-Klubblag är en lagtävling som spelas en gång per år i mitten av juli, där landets golfklubbar tävlar mot varandra. Elitlagets mål för 2025 är att vi tar oss upp från division 2 till division 1.

Vinterträning:

Under årets vintersäsong kommer vi träna på IMPA-golf med hjälp av Pro Calle Järrel. Denna vintersäsong kommer vi både ha gruppträningar, samt individuella lektioner.

Sommarträning:

Under sommaren ska vi fortsätta träna med IMPA-golf, samt gå ut på banan och spela tillsammans för att förbereda oss för 2025 års upplaga av SM-Klubblag.

Elittävlings verksamhet:

För att öka det individuella tävlandet bland Arlandastads Elitspelare så hjälper klubben till ekonomiskt även 2025 med anmälningavgifterna till individuella scratch tävlingar så som Future series, Ligma Tour och SGF Senior Tour. Elitlagets Juniorer kan också ta del av detta stöd på individuella scratch tävlingar ämnade för Juniorer.

Tävlingar som åsyftas:

- Tävlingar med prispengar, (tävlingar som ingår i tex: Future Series & Ligma Tour)
- Junior tävlingar (tex: Teen Tour, JMI)
- SGF Senior Tour (H25, H40 eller H50)

Kriterier för att kunna ta del av detta stöd:

- Vara med i Arlandastads Elitlag.

Elitlaget

Joakim Ericsson

JUNIORSEKTIONEN 2025

När vi nu planerar för att skapa en aktiv juniorverksamhet på klubben så är det naturligt att utgångspunkten för att rekrytera juniorer till träning riktar sig till klubbens juniorer och övriga medlemmar och deras barn. Utöver det så kommer vi att gå ut till lokala idrottsföreningar och närliggande skolor.

Vi kommer att erbjuda Prova På Golf aktiviteter, kostnadsfritt, vid ett tiotal tillfällen under året där juniorerna får låna klubbor. Med planerad start under mars månad. Och med syftet att de ska fortsätta genom att gå en Nybörjarkurs för Juniorer.

Prova På Golf följs upp med ett antal Nybörjarkurser i nära anslutning med start i april. Detta steg genomförs med stöd från klubben till ett subventionerat pris. Och med ett uttalat syfte att få deltagarna att fortsätta sin utveckling genom att anmäla sig till Gruppträning.

Gruppträningar kommer att anordnas för ungdomar och juniorer från 10 års ålder på olika nivåer, från rena nybörjare (Mot hcp36-gruppen) till dem som vill börja tävla (Tävlingsgruppen), med start i april. Deltagarna betalar ordinarie pris för gruppträning.

Bland övriga aktiviteter planerar vi att arrangera två sommarläger.

Målsättningen för 2025 är att vi genom vår introduktion når 150+ juniorer och att drygt hälften av dem, 80+ anmäler sig och går nybörjarkursen. Och att vi får drygt hälften av dessa (40+) att fortsätta i gruppträning med sikte på att bli medlemmar i klubben.

PRO Carl Fredrik Järrel

Junioransvarig Viktor Lindgren

TÄVLINGSKOMMITTÉN 2025

Tävlingsåret kommer att genomföras som föregående år.

Vi kommer att fokusera på ett större prisbord och anmälningsavgiften kommer att höjas.

Vi har även fått tillskott till tävlingskommittén och ser fram emot ett stort antal deltagare även 2025.